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WO-ZP.2321.21.2018  Rzeszów, 29-05-2018 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie  informuje, że w prowadzonym Zapytaniu Ofertowym 

na dostawę artykułów informacyjno – promocyjnych, została wybrana oferta Wykonawcy  

DIADAL GROUP Mateusz Pasierbek, ul. Winogronowa 17, 05-831 Rozalin, ponieważ jest 

najkorzystniejsza na podstawie określonych w Zapytaniu Ofertowym kryteriów wyboru ofert. 

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU OFERT 

  

nr  

oferty 

 

Wykonawca/y 

 

informacje dotyczące 

cen zawartych  

w ofertach 

 

Punkty 

przyznane  

w kryterium  

 

 

cena 

 

Punkty 

przyznane  

w kryterium 

 

dodatkowa liczba 

przenośnych 

pamięci USB   
 

 

 

 

Punkty 

 

RAZEM 
nazwy (firmy), adresy 

1. 

 

P.P.H.U LIR Elżbieta Zajet 

ul. Grunwaldzka 2,  

82-300 Elbląg 

 

28 830,00 zł 

 

 

51,64 

 

 

20 

 

 

71,64 

2. 

 

 

BTL ONE Sp. z o.o. 

ul. Wierzbięcice 44A lok. 21B, 

61-568 Poznań 

 

 

24 740,47 zł 

 

 

 

60,18 

 

 

 

 

 

20 

 

 

 

80,16 

 

 

 

3. 

 

MK STUDIO  

Agencja Reklamowa 

Mirosław Komin 

os. Jana II Sobieskiego 7/46, 

60-688 Poznań 

 

19 552,50 zł 

 

 

 

76,15 

 

 

 

20 

 

 

 

96,15 

4. 

 

 

DIADAL GROUP  

Mateusz Pasierbek 

ul. Winogronowa 17,  

05-831 Rozalin 

 

18 610,50 zł 

 

 

 

80 

 

 

 

20 

 

 

 

100 

 

 

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

Tomasz Czop 

 


